TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE       € 169.003,65 

IMPORTO COMPLESSIVO     € 450.000,00 

• Contratto 

Il contratto principale è stato stipulato in data 14.04.2025 con rep. n. 1116. 

• Importo contrattuale 

L’importo contrattuale è fissato in € 280.996,35 (euro duecentoottantamilanovecentonovantasei/35), 

più I.V.A. nella misura di legge, derivante dalla somma di € 280.352,11 (euro duecento 

ottantamilatrecentocinquantadue/11) a seguito di offerta del – 22,011% rispetto all’importo soggetto 

a ribasso 359.476,48 (euro trecentocinquantanovemilaquattrocentosettantasei/48), cui è stata 

aggiunta la quota per l’attuazione dei piani di sicurezza di € 644,24 (euro seicentoquarantaquattro/24).  

• Subappalto 

Con Determinazione del Dirigente n. 725 del 03.06.2025 è stato autorizzato il subappalto alla 

Impresa COSTRUZIONI NASONI S.r.l. (C.F./P.IVA 00675940415) con sede legale in Via Einaudi 

n. 24 a Fano (PU). 

• Perizie di variante e/o suppletive

[...]

• Anticipazione contrattuale 

L’impresa non ha richiesto la concessione della prevista anticipazione contrattuale. 

• Certificati di acconto 

Durante il corso dei lavori è stato emesso il seguente Certificato di Pagamento in acconto per un 

importo pari ad € 220.334,00 (euro Duecentoventimilatrecentotrentaquattro/00) così individuato: 

• Certificato di pagamento n. 1 del 25.06.2025               € 220.334,00 

• Riserve dell’impresa 

L’impresa ha firmato il registro di contabilità senza alcuna riserva. 

• Infortuni nel corso del lavoro 

Durante il corso dei lavori non si è verificato alcun infortunio.

[...]

conglomerato bituminoso, conformi alle prescrizioni di Capitolato Speciale di Appalto. 

• Conto finale 

Lo stato finale è stato redatto dopo l’acquisizione dei risultati delle prove di laboratorio in data 

20.10.2025 per l’importo complessivo di € 322.906,51 (euro Trecentoventiduemilanovecentosei/51), 

ed è così ripartito: 

• Ammontare Stato Finale             € 322.906,51 

A dedursi per certificati di pagamenti emessi: 

• Certificato di pagamento n. 1 del 25.06.2025               € 220.334,00 

Sommano Certificati di Pagamento           € 220.334,00